
 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 

 

РЕШЕНИЕ № 58-МИ  

гр. Летница, 05. 10. 2023 г. 
 

 

ОТНОСНО: Промени в състава на СИК 111700001 на територията на община Летница в 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

В Общинска избирателна комисия са постъпили молба с вх. №32/03. 10.2023 г. от Татяна 

Стефанова Тинкова, назначена за председател на СИК 11170001 с Удостоверение №1 от 28. 

09. 2023 г. на Общинска избирателна комисия Летница и молба с вх. №40/05. 10. 2023 г. от 

Йоланда Венеславова Цонева, пълномощник на КП „Продължаваме промяната – 

Демократична България“, относно заличаване на председател в СИК 111700001, поради 

невъзможност от негова страна да участва в секционна избирателна комисия в изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

Предвид гореизложеното и във връзка с изискването на чл. 87, ал. 1, т. 6 от Изборния 

кодекс за освобождаване на членовете на секционните избирателни комисии в съответния 

изборен район в случаите на нарушения на кодекса, на решенията на Централната 

избирателна комисия и на общинската избирателна комисия, както и при наличие на 

обстоятелство по чл. 51, ал. 2, т. 1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия 

Летница 

 

Р Е Ш И: 

 

1. ОСВОБОЖДАВА Татяна Стефанова Тинкова, ЕГН: --------------- от длъжността 

председател на СИК 111700001. 

2. АНУЛИРА на Удостоверение №1 от 28. 09. 2023 г. за назначаване на председател 

на СИК 111700001 от квотата на КП „Продължаваме промяната – Демократична България“. 

3. НАЗНАЧАВА Галя Серафимова Александрова, ЕГН: -------------- за председател на 

СИК 111700001, предложена от квотата на КП „Продължаваме промяната – Демократична 

България“. 

4. ИЗДАВА удостоверение за регистрация на Галя Серафимова Александрова. 

5. Извършените промени да се отразят в Приложение №1 на Решение №56 от 28. 09. 

2023г. на ОИК Летница. 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:         

     /Станислава Стайкова-Давидова/   

 

СЕКРЕТАР:          

     /Петя Петрова/ 


